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Her yıl programlara yeni kayıt yaptıracak öğrencileri kim belirliyor?  

Üniversitemize merkezi sistemle kayıt yaptıracak öğrenciler ÖSYM tarafından öğrencilerin tercihleri 

doğrultusunda belirlenmekte ve buna göre yerleştirme yapılmaktadır.  

Yeni kayıt işlemlerimi nasıl yapabilirim? 

Üniversitemizde yeni kayıt işlemleri, ÖSYS yerleştirme belgenizde belirtilen tarihlerde yapılmaktadır. 

Ayrıca Üniversitemizin internet sitesine girerek de öğrenilebilir.  

Üniversiteye yeni kaydımı süresi içinde yaptıramazsam ne olur?  
 
Belirtilen kayıt tarihleri arasında kaydınızı yaptırmazsanız, kayıt hakkınızdan vazgeçmiş sayılırsınız. 
 
Yeni kayıt işlemlerini şahsen yapmak zorunda mıyım?  
 
Evet, (e-devlet üzerinden kayıt işlemi hariç) kesin kaydınızı kendiniz yaptırmak zorundasınız. Posta 

yolu ile kayıt yapılmamaktadır. Noterden vekâlet verilmesi koşulu ile kayıt işlemleri bir başkası 

tarafından yaptırılabilir. 

Yeni kayıtta, ÖSYS Kılavuzunda istenen belgelerden başka belge istenir mi?  

Kayıtlar e-devlet üzerinden yapılır. Fakat bazı bölümlerimiz özel şartlı olduğundan ÖSYS tarafından 

bildirilen kayıt belgeleri dışında belge istenebilir. Bu belgeler Üniversitemiz web sayfasında 

yayınlanmaktadır. 

Üniversite Öğrenci Bilgi Sistemini nasıl girebilirim? 

Üniversitemiz web sayfasında Öğrenci Bilgi Sistemi menüsünden girip Kullanıcı Adı: Öğrenci 

Numaranız, Şifreniz: ''Şifre sıfırla'' kısmından alabilirsiniz. Ayrıca e-devlet üzerinden de giriş 

yapabilirsiniz. https://obs.batman.edu.tr/oibs/std/login.aspx Öğrenci Bilgi Sistemine bu adresten 

ulaşabilirsiniz. 

Online dersler için sisteme nasıl giriş yapabilirim? 

Kullanıcı adınız öğrenci numarası şifreniz kurumsal mail adresinizin şifresidir. (Eduroam şifreniz ile 

aynıdır)  

 https://moodle.batman.edu.tr/login/index.php bu adresten ulaşabilirsiniz. 

Ders başlama tarihlerini nasıl öğrenebilirim? 

 Ders başlama tarihlerini, Üniversitemiz web sayfasından yayımlanan akademik takvimden 

öğrenilebilirsiniz. 

Ders kayıtları nasıl yapılır? 

Üniversiteye ilk defa kayıt yaptıran öğrencilerin ders kayıt işlemleri doğrudan Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığınca yapılır. Diğer dönemler öğrencilerimiz tarafından Öğrenci Bilgi Sisteminden yapılır. 

Bir yarıyılda en fazla kaç saat veya AKTS alabilirim? 

Bir dönem için 30 AKTS esas alınır. Ancak; 

https://obs.batman.edu.tr/oibs/std/login.aspx
https://moodle.batman.edu.tr/login/index.php


Öğrenci, kayıt sırasında alt sınıflarda hiç almadığı, devamsız veya başarısız olduğu dersleri öncelikli 

olarak almak kaydıyla haftada 45 AKTS üst sınırını aşmadan kayıt yenilediği döneme ait dersleri 

danışmanın olumlu görüşü ile alabilir.  

Kayıt yenileme sırasında alttan başarısız olunan derslerin öncelikle mi alınması gerekmektedir?  

Evet, kayıt yenileme sırasında öncelikle alttan başarısız, devamsız ve hiç alınmayan derslerin alınması 

gerekmektedir. Sistem sadece devamsız ve başarısız olduğunuz dersleri otomatik olarak 

eklemektedir. İlk kez alınacak dersleri öğrencinin seçip kendisinin eklemesi gerekmektedir. 

Üst yarıyıllardan ders alınabilir mi? 

Öğrenci; danışmanın olumlu görüşü ile ön şartlı dersler dışında, alt sınıflardaki tüm derslerden başarılı 

olması ve genel ağırlıklı not ortalamasının en az 80 olması şartı ile bulunduğu yıl veya yarıyıl 

programındaki derslerin toplam kredisinin % 20’sine kadar bir üst yarıyıldan/yıldan ders alabilir. 

Ders programı nasıl ulaşabilirim? 

Kayıtlı olunan akademik birime (öğrenci işleri) müracaat edilerek veya birimin web sayfalarından 

ulaşılabilir. 

Ders içerikleri nerden ulaşabilirim? 

Ders içerikleri Üniversitemiz Bologna sayfasından ulaşılmakta ayrıca akademik birimin öğrenci 

işlerinden ulaşılabilir. 

Dersler, sınavlar, notlar ve diğer sorunlarım için nereye başvur malıyım? 

 Kayıtlı olunan akademik birimin öğrenci işleri müracaat edilecektir. 

Bir yarıyıl kayıt yenilemeyen öğrencinin izleyen yarıyılda öğrencilik hakkı devam eder mi? 

 Kaydını yenilemeyen öğrenciler o yarıyılda derslere giremez ve öğrencilik haklarından 

yararlanamazlar. İzleyen yarıyılda ise kaydını yenilediği takdir de öğrencilik hakları devam eder. 

Sınavlar ne zaman yapılır? Sınav tarih ve saatleri nerden öğrenilir?  

Ara sınav, yarıyıl sonu, bütünleme, tek ders ve ek sınavlarının hangi tarihlerde yapılacağı akademik 

takvimde belirtilir. Derslerin sınav tarih ve saatleri ilgili akademik birim tarafından belirlenir ve ilan 

edilir. 

Tek ders sınavına nasıl başvurabilirim? 

Mezuniyetleri için tek dersi kalan öğrenciler, dilekçe ile başvurmaları halinde ilgili yönetim kurulu 

kararı ile akademik takvimde belirtilen tarihte tek ders sınavına girerler. Tek ders sınavına, dersi hiç 

almamış olan ve devamsızlıktan kalan öğrenciler giremez. Bu sınavlarda alınan not, ara sınav şartı 

aranmadan en az 60 ise öğrenci başarılı sayılır. Tek ders sınavına giren öğrenciden ayrıca katkı 

payı/öğrenim ücreti alınmaz. Ancak, tek dersi kalan öğrenci, öğrencilik haklarından yararlanmak 

istediği her dönem için kayıt yenilemek zorundadır. 

Ders muafiyeti için nereye başvurmalıyım? 

 Ders muafiyet başvuruları kayıtlı olunan akademik birime yapılır. 

Ders muafiyeti için başvurunun belli bir süresi var mıdır? 



ÖSYM tarafından, yatay veya dikey geçiş yoluyla kayıt yaptıran öğrenciler veya daha önce kayıtlı 

oldukları yükseköğretim kurumlarından almış ve başarmış oldukları derslerden muaf olmak için kayıt 

oldukları eğitim-öğretim döneminin başlangıcını izleyen ilk iki hafta içerisinde başvurdukları takdirde, 

muafiyet istekleri, ilgili yönetim kurulunca değerlendirilir ve karara bağlanır. 

 

Muafiyet için hangi belgelerle nereye müracaat edilecek? 

Muafiyet için öğrenciler, daha önceki yükseköğrenim kurumundan almış olduğu;  

 Transkript (not dokümü),  

 Ders içerikleri  

 Muaf olmak istediğini belirten dilekçe ile  

Kayıtlı olunan akademik birim öğrenci işlerine başvuruda bulunulur. Süresi içerisinde muafiyet 

talebinde bulunmayan öğrenci ilgili dönemin tüm derslerinden sorumludur. 

Kaç dersten muaf olursam bir üst sınıfa intibakım olur? 

ÖSYM kanalıyla yerleştirilen bir lisans programı öğrencisi, mezuniyet için gerekli toplam AKTS’nin 

yüzde 25’inden muaf olması durumunda ikinci sınıfa, yüzde 50’sinden muaf olması durumunda 

üçüncü sınıfa ve yüzde 75’inden muaf olması durumunda dördüncü sınıfa intibak ettirilir.  

Ön lisans programı öğrencileri ise mezuniyet için gerekli toplam AKTS’nin yüzde 40’ından muaf olması 

durumunda ikinci sınıfa intibak ettirilir.  

Eşdeğer programlar arası yatay geçiş yapan öğrenciler bulundukları sınıfa intibak ettirilirler. 

Kayıt dondurma/İzin başvurusu nereye ve nasıl yapılır?  

Kayıt dondurma başvurusu, bir dilekçe ve istenen belgelerle birlikte ilgili akademik birimin öğrenci 

işlerine yapılır. 

Kayıt dondurma başvurusu ne zaman yapılır? 

Kayıt dondurma başvurusu ilgili yarıyılın ilk iki haftası içerisinde yapılır. 

Kayıt dondurma nedenleri geçerli mazeretler nelerdir? 

Öğrencinin bir yarıyıl kayıt dondurma verilmesini gerektirecek süreyi kapsayan sağlık raporu almış 

olması. 

Öğrencinin askere alınması. 

Beklenmedik şekilde ortaya çıkan ve öğrencinin öğrenimini engelleyecek yakınlarının ölümü, tabii afet 

veya benzeri durumlar ile ekonomik güçlükler.  

Yurt dışında öğrenim görmek üzere veya öğrenimleri ile ilgili olarak yurt dışında görevlendirilmeleri. 

Haklarındaki tutukluluk halleri kalkmış olan öğrencilerin geriye dönük tüm tutukluluk süresi. 

Öğrencinin hükümlü olması durumunda, hükümlülük süresi. 

Kayıt dondurduğum döneme ait katkı payını yatırmalı mıyım?  

Kayıt dondurma süresi içinde katkı payı/öğrenim öğrenım ücreti yatırılmaz. 



Askerlik işlemleri nasıl yapılır?  

Üniversiteye ilk defa kayıt yaptıran öğrencilerin askerlik işlemleri otomatik yapılmaktadır.  

Ancak önlisans ve lisans öğrencilerinden 28 yaşından büyük olanların, yüksek lisans öğrencilerinden 

32 yaşından büyük olanların ve doktora öğrencilerden 35 yaşından büyük olanların tecil imkanı 

bulunmamaktadır. 

Öğrenci belgesi, Transkript belgesi, Ders içeriği, Diplin Belgesi vb. nasıl alabilirim? 

Öğrenci belgesi, transkript belgesi (E-Devlet üzerinden de alınabilir) Ders içeriği, Diplin Belgesi vb. 

akademik birimin öğrenci işlerinden de alınır. 

Diplomamı almak için ne yapmam gerekir?  

Öğrenci, mezun olduktan sonra diplomasını Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından öğrenci kimlik kartı ile 

teslim alabilir. 

Diploma belgesinin kaybedilmesi durumunda (yapmam gereken) istenen belgeler nelerdir? 

Diploma belgesini kaybeden kişi başvuru dilekçesi, nüfus cüzdanı sureti ve ücretin yatırıldığını gösterir 

belge ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına başvuru yapması gerekir. 

Öğrenci kimlik kartımı nerden alabilirim? 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından teslim alınır. 

Kimlik kartının kaybolması veya çalınması durumunda yapılması gereken işlemler nelerdir? 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından teslim alınır. 

Kayıt sildirme işlemi nasıl yapılır? 

 Üniversiteden kendi isteğiyle kaydını sildirmek isteyen öğrenciler, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına 

bizzat veya noterden onaylı vekâletname ile birlikte vekillerinin başvurmaları halinde kayıt silme 

işlemi yapılır.  

Yatay geçiş nedir? 

Bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı olan öğrencinin aynı düzeydeki diğer diploma programlarında 

(diğer Yükseköğretim programlara) öğrenime devam etme hakkı 

Kaç Farklı şekil de yatay geçiş yapılır? 

İki türlü yatay geçiş imkanı mevcuttur. 

1- Genel Akademik Ortalamaya göre 

2- Merkezi Yerleştirme ( Ek Madde-1) Puanına göre 

Ne zaman yatay geçiş yapılabilir? 

Her Eğitim-Öğretim yılı başlamadan önce Üniversitelerin belirlediği tarihte başvuru yapılır. Ön Lisans 

diploma programlarının ilk yarıyılı ile son yarıyılına, Lisans diploma programlarının ilk iki yarıyılı ile son 

iki yarıyılına yatay geçiş yapılamaz. 

Yatay geçiş için şartlar nelerdir? 



Her Üniversitenin şartları farklı olduğu için gitmek istediğin Üniversitenin web sayfalarına veya 

yönergelerine bakmanız gerekmektedir. 

NOT: Batman Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim-Öğretim Ve Sınav Yönetmeliği için Tıklayınız 

NOT: Batman Üniversitesi Yatay Geçiş Yönergesi için Tıklayınız 

Merkezi yerleştirme (Ek Madde-1) puanına göre yatay geçiş ne zaman yapılır? 

Her yıl eğitim-öğretim başlamadan önce yapılır. 

Merkezi yerleştirme (Ek Madde-1) puanına göre yatay geçiş yaptım ikinci bir kez daha merkezi 

yatay geçiş ile başka Üniversiteye geçiş yapabilir miyim? 

Hayır yapamazsınız. Merkezi yerleştirme (Ek Madde-1) puanına göre yatay geçiş sadece bir kereye 

mahsustur. 

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğünün verdiği öğrenim kredisi ve burslarla ilgili bilgileri nereden 

alabilirim? 

Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğüne ait https://kygm.gsb.gov.tr/ web 

sitesinde yer alan haber ve duyuruları dikkatle takip ediniz. 

Yatay geçiş yaptıktan sonra bursunuzun/kredinizin kesilmemesi için E-Devlet Kredi/Burs Nakil 

Başvurusu üzerinden kendi kullanıcı adı ve şifreleri ile giriş yaparak burs/kredi nakil talebinde 

bulunmayı unutmayınız. 
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